



# Schrøders Metal A/S

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 22 25 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Jesper Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schrøders Metal A/S Guldalderen 30, Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 25 22 25 47
	Stiftet: 8. februar 2000
	Hjemsted: Høje-Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Schrøder Morten Schrøder Poul Zier Andersen
<b>Direktion</b>	Jesper Schrøder, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Schrøder Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, konstruktion, dokumentation og produktion inden for metalvarebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.062 t.kr. mod 13.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.533 t.kr. mod 4.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.061.945</b>	<b>13.269</b>
1 Personaleomkostninger	-6.352.883	-6.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.171.253	-1.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.537.809</b>	<b>5.754</b>
Andre finansielle indtægter	907	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.990	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.524.726</b>	<b>5.772</b>
Skat af årets resultat	-992.155	-1.364
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.532.571</b>	<b>4.408</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.532.571</b>	<b>4.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	4.600
Disponeret fra overført resultat	-367.429	-192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.532.571</b>	<b>4.408</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Lokaleindretning	457.752	1.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.641.889	1.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.099.641</u>	<u>2.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.099.641</u></b>	<b><u>2.585</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	145.000	170
Varebeholdninger i alt	<u>145.000</u>	<u>170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.824.336	1.936
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	210.000	245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.165.910	22
Udskudte skatteaktiver	129.449	5
Andre tilgodehavender	24.639	22
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>3.354.334</u>	<u>2.247</u>
Likvide beholdninger	<u>4.535.921</u>	<u>4.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.035.255</u></b>	<b><u>7.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.134.896</u></b>	<b><u>9.652</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overkurs ved emission	685.725	686
6 Overført resultat	6.377.268	6.745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.562.993</u></b>	<b><u>7.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.037	590
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.117.380	0
Anden gæld	1.026.486	1.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.571.903</u>	<u>1.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.571.903</u></b>	<b><u>1.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.134.896</u></b>	<b><u>9.652</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.926.694	5.939
Pensioner	196.917	211
Andre omkostninger til social sikring	112.480	111
Personalemkostninger i øvrigt	116.792	139
	<u>6.352.883</u>	<u>6.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.990</u>	<u>2</u>
	<u>13.990</u>	<u>2</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>210.000</u>	<u>245</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>210.000</u>	<u>245</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>685.725</u>	<u>686</u>
	<u>685.725</u>	<u>686</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.744.697	6.937
Årets overførte overskud eller underskud	-367.429	-192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.900.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.900.000	0
	<u>6.377.268</u>	<u>6.745</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Schrøder Holding ApS, CVR-nr. 25 55 39 50 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Schrøder Holding ApS, Guldalderen 30, 2640 Hedehusene

Morten Schrøder, Græsengen 9, 4000 Roskilde

Zier Holding ApS, Guldalderen 30, 2640 Hedehusene
